
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 58615

1 250 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1kk v Náchodě
Nerudova, Náchod

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 26 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 120 V

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím ke koupi byt v Osobním vlastnictví o dispozici 1kk, který má 28m2 a je určený k
rekonstrukci. Byt je částečně zařízený a nachází se přímo v Náchodě.
Bytová jednotka je ve druhém patře domu bez výtahu. Z prostorné chodby se vchází do pokoje, ve kterém je
kuchyňský kout a obývací prostor. Dále se z chodby vchází do koupelny, které je vybavena sprchovým koutem a
toaletou.

K dispozici bytu je také sklep a úložný prostor za domem.
Díky své výhodné poloze nedaleko centra města, máte veškeré potřebné služby a obchody v dosahu.

Tento byt je vhodný zejména jako investiční nebo to může být ideální bydlení pro jednotlivce či mladý pár.
Fotky i video prohlídka jsou doplněné o vizualizace.
V případě zájmu o nemovitost, Vám pomohu zajistit hypotéku s výhodnou sazbou.
Pro více informací se mi neváhejte ozvat, ráda Vás bytem provedu.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


